
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00819 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

 
ERRATA 

 
Na publicação da Dispensa de Licitação nº 031/2020 e resumo do contrato nº 167/2020, na 
edição 00816, caderno 1, página 021 do dia 16/04/2020; Onde Se Lê: “ 24, Inciso II, da Lei 
8.666/93” Leia - se: “ 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93”; Maiores informações com o Setor de 
Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-
1306; João Dourado/BA, 22/04/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BFD76A01267CF1E511CD14EBF866737E


		2020-04-22T10:24:22-0300




